
 Disiplinærutvalget 

 

Protokoll fra NHFs Disiplinærutvalgs behandling av sak 013/09-11 den 24.02.2010 

 

Behandlet av: Bjørn Tore Lie, Inger Berit Høiklev, Kristin Storløpa 

 

 

Saksnr 013 0911 Dato til DIU 19.02.2010 

Kampdato: 16.01.2010 Anmelder: NHF Region Midt-Norge 

Saksnavn: Verbal utskjelling av dommerne 

Kampnr: 50G1606010 

Kampmotstandere: Stjørdals-Blink – Charlottenlund 2 

Dommere: Ronny A. Buland/Hege Lindseth 

Observatør: - 

Tidtaker: Kristian Moksnes 

 

Sammendrag 

Saken gjelder stygt og krenkende språkbruk etter at spilleren ble diskvalifisert.  Forholdet er i 

hovedsak innrømmet og sterkt beklaget av så vel spilleren som av klubben.  De innhentete 

uttalelsene tyder på at Charlottenlund SK har tatt prisverdig tak i saken og tydeliggjort klubbens 

verdiplattform. 

 

Vedtak 

1.  Spiller A, Charlottenlund SK, ilegges irettesettelse. 

 

Disiplinærutvalgets avgjørelse kan ankes i henhold til NHFs kampreglement, kapittel 95, 

bestemmelser om anker.  Ankefristen er 14 dager regnet fra forkynnelsesdato. Ankegebyr er  

kr 1.500,-. 

 

Vedlegg til saken 

1.  Kamprapport 50G1606010 Stjørdals-Blink – Charlottenlund 2 

2.  Rapport fra dommerne, udatert 

3.  Uttalelser fra arrangøren, datert 09.02.2010 

4.  Uttalelser fra spilleren og Charlottenlund SK, datert 11.02.2010 

 

Vedtaksdato: 24.02.2010 

Ankefrist: 10.03.2010 

Ikrafttredelse: Når endelig avgjort 

 

Vedtaket er forkynt slik 

Forkynnelsesdato 24.02.2010 

Rekommandert � Brev � 

E-post X Faks � 

 


